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Generale, Segreteria <segreteria.generale@comune.torino.it>

Fwd: Richiesta Urgenza DCC Linea Metro 2 - Ratifica Variante n. 333 al PRG
1 messaggio

IOVINELLA, ROSA <rosa.iovinella@comune.torino.it> 26 aprile 2023 alle ore 16:07
A: Segreteria Generale <segreteria.generale@comune.torino.it>

---------- Forwarded message ---------
Da: CANEVARO, EMANUELA <emanuela.canevaro@comune.torino.it>
Date: mer 26 apr 2023 alle ore 14:46
Subject: Richiesta Urgenza DCC Linea Metro 2 - Ratifica Variante n. 333 al PRG
To: ROSA IOVINELLA <rosa.iovinella@comune.torino.it>, Carmela Brullino <carmela.brullino@comune.torino.it>
Cc: Mauro Cortese <mauro.cortese@comune.torino.it>, Roberto Bertasio <roberto.bertasio@comune.torino.it>, Anna
Franca Petruzzi <anna.petruzzi@comune.torino.it>, Barbara Bersia <barbara.bersia@comune.torino.it>, Amerigo
Strozziero <Amerigo.Strozziero@comune.torino.it>, ANNA MARIA STILO <annamaria.stilo@comune.torino.it>,
SILVIA GIORDANENGO <silvia.giordanengo@comune.torino.it>

Buongiorno, con la presente si richiede cortesemte l'attivazione della procedura di urgenza per l'approvazione della
Deliberazione in oggetto, allegata alla presente in bozza, al fine consentire il rispetto della tempistica prescritta
dall'art. 17bis della LUR. Esso prevede infatti che la ratifica della Variante al PRG da parte del Consiglio Comunale
avvenga nella prima seduta utile dopo la conclusione del procedimento, che per la pratica in oggetto è avvenuto con
la DD Divisione Urbanistica e Qualità dell'Ambiente Costruito  n. 1833 del 14 aprile 2023.
Ringrazio e saluto cordialmente.

Emanuela Canevaro
--
Dirigente
Divisione Urbanistica e Qualità dell'Ambiente Costruito
Città di Torino
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